

BILAN CONSOLIDÉ INTERMÉDIAIRE

CHF (Chiffres non audités)

Actifs	30.06.2024	31.12.2023
Liquidités	504 554 431	514 669 753
Créances sur les banques	115 200 929	85 589 257
Créances résultant d'opérations de financement de titres	150 000 000	250 000 000
Créances sur la clientèle	653 507 417	680 483 370
Créances hypothécaires	-	-
Opérations de négoce	-	-
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	15 256 622	19 966 870
Immobilisations financières	452 361 889	395 701 833
Comptes de régularisation	45 442 000	51 956 405
Participations non consolidées	1 479 222	1 479 222
Immobilisations corporelles	179 564 729	170 256 464
Valeurs Immatérielles	-	-
Autres actifs	40 618 370	14 299 489
Total des actifs	2 157 985 609	2 184 402 663
Total des créances subordonnées	-	-

Passifs

Engagements envers les banques	11 514 390	4 623 420
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	1 734 999 263	1 785 353 499
Engagements résultant d'opérations de négoce	-	-
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	12 656 721	21 465 289
Comptes de régularisation	114 640 911	94 598 697
Autres passifs	30 403 416	15 894 231
Provisions	14 596 901	11 061 080
Réserves pour risques bancaires généraux	51 820 000	51 820 000
Comptes de capital	164 109 665	163 027 665
Réserve issue du bénéfice	26 216 848	22 964 567
Réserve de change	-13 073 478	-17 746 931
Bénéfice semestriel 2024 / Bénéfice de l'exercice 2023	10 100 972	31 341 146
Total des passifs	2 157 985 609	2 184 402 663
Total des engagements de rang subordonné	-	-

OPÉRATIONS HORS BILAN CONSOLIDÉ

CHF

Engagements conditionnels	118 716 934	111 756 105
Engagements irrévocables	4 477 456	4 477 456
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	24 016 482	16 677 767
Crédits par engagement	-	-



COMPTE DE RÉSULTAT CONSOLIDÉ SEMESTRIEL

CHF (Chiffres non audités)

	30.06.2024	30.06.2023
Produit des intérêts et des escomptes	34 452 156	37 756 118
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	-	-
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	1 019 283	1 752 148
Charges d'intérêt	-8 885 792	-2 046 415
Résultat brut des opérations d'intérêt	26 585 647	37 461 851
Variation des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêt	19 974	689 315
Résultat net des opérations d'intérêt	26 605 621	38 151 166
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	107 750 223	114 741 602
Produit des commissions sur les opérations de crédit	505 338	458 801
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 473 850	1 630 009
Charges de commission	-7 747 856	-14 871 757
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	102 981 555	101 958 655
Résultat des opérations de négoce	11 665 072	12 923 767
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	4 683 663	1 951 634
Produit des participations	1 281 576	4 756 931
Résultat des immeubles	140 399	141 239
Autres produits ordinaires	306 139	3 175 933
Autres charges ordinaires	-63 717	-112 320
Autres résultats ordinaires	6 348 060	9 913 417
Charges de personnel	-82 144 290	-83 606 936
Autres charges d'exploitation	-43 719 925	-40 209 161
Charges d'exploitation	-125 864 215	-123 816 097
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-4 988 828	-4 670 469
Variation des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-3 535 969	-10 394 802
Résultat opérationnel	13 211 296	24 065 637
Produits extraordinaires	89	466
Charges extraordinaires	-	-756
Variation des réserves pour risques bancaires généraux	-	-
Impôts	-3 110 413	-4 815 857
Bénéfice semestriel	10 100 972	19 249 490